
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 10.septembrī                            Nr.13. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas  novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Juris ERTS 
Vladimirs HARITONOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Lauris PASTARS 
Maruta PLIVDA   
Ligita PAUNIŅA   
Jānis ANSPOKS 
Juris URTĀNS 
Juris VUCĀNS 
Ārijs VUCĀNS 
Aigars ZĪMELIS  
 
Sēdē nepiedalās deputāti: 
 
Jāzeps ŠŅEPSTS  - nav ziņojis neierašanās  iemeslu; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Lilija Ostrovska - Finanšu analītiķis;  
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis;  
Oļegs Hļebņikovs - 11.Saeimas deputāts; 
Nadežda Hļebņikova - Preiļu 2.vidusskolas direktora amata kandidāts; 
Aivars Podskočijs - Preiļu 2.vidusskolas direktora p. izpildītājs; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
Jānis Vaivods -  laikraksta „VIETĒJĀ LATGALES AVĪZE”  redaktors; 
  
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 

 
1. Par Preiļu 2.vidusskolas direktora amata kandidātu. 
2. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta „Preiļu pilsētas parka dīķu slūžu 
rekonstrukcija” īstenošanai. 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina  ārkārtas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 
p.1. 

 
PAR PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS DIREKTORA AMATA KANDIDĀTU 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, O.Hļebņikovs, A.Podskočijs, N.Hļebņikova, J.Kovaļevskis) 

 
Izpildot Preiļu novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2013.gada 
16.augusta lēmumu, protokols Nr. 10, 1.punkts, saskaņā ar tās apstiprināto atklātā konkursa 
nolikumu, tika izsludināts konkurss uz vakanto Preiļu 2.vidusskolas direktora amata vietu un 
ar Preiļu novada domes priekšsēdētāja rīkojumu Nr. 4-6/142, tika izveidota izvērtēšanas 
komisija. Veicot direktora amata pretendentu izvērtēšanu, komisija nolēma virzīt izskatīšanai 
uz Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdi  Preiļu 2.vidusskolas direktora 
amatam Nadeždas Hļebņikovas, personas kods …………….,  kandidatūru.  
Ņemot vērā  Preiļu 2.vidusskolas direktora amata pretendentu izvērtēšanas komisijas sēdes 
protokolu Nr.3, saskaņā ar Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu,   
ņemot vērā 2013.gada 10.septembra Sociālo, kultūras un izglītības  jautājumu komitejas  
sēdes lēmumu (prot. Nr.11.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - nebalso,   
A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - par, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - atturas,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - 2, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 

1. Apstiprināt Nadeždu Hļebņikovu par Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādes -  

Preiļu 2.vidusskolas   direktori.    
2. Uzdot Preiļu novada domes   izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam  pēc  Izglītības un 
zinātnes ministrijas saskaņojuma saņemšanas un  informācijas saņemšanas no Sodu 
reģistra,  veikt nepieciešamās darbības darba līguma noslēgšanai. 
 
Pielikumā Nr.1. komisijas sēdes protokols Nr.1; 
Pielikumā Nr.2. konkursa 1.kārtas vērtēšanas tabula; 
Pielikumā Nr.3. komisijas sēdes protokols Nr.2; 
Pielikumā Nr.4. komisijas sēdes protokols Nr.3; 

 
Sagatavoja A.Džeriņš 

  
 
 
 
 
 
    . 
 



 3 

p.2. 
 

PAR AIZŅĒMUMU ŅEMŠANU PRIORITĀRĀ INVESTĪCIJU PROJEKTA 
„PREIĻU PILSĒTAS PARKA DĪĶU SLŪŽU REKONSTRUKCIJA” ĪSTENOŠANAI 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Erts) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 2. punktu, „Par pašvaldību budžetiem”  
22.pantu un likuma „Par valsts budžetu 2013.gadam” 14. panta 11. apakšpantu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 10 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  
prioritārā investīciju  projekta  „Preiļu  pilsētas parka dīķu slūžu  rekonstrukcija” īstenošanai. 
2. Preiļu  pilsētas parka dīķu slūžu  rekonstrukcijai nepieciešamais finansējums sastāda 
summu  Ls 61 529,00. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar  2014.gada  
septembra mēnesi. 
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Preiļu novada domes budžetu. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
(Piedāvājumu atvēršanas sanāksmes protokols Nr.1 pielikumā Nr.5.). 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa; 
Finanšu analītiķiem 

 
Sēdi beidz plkst.15:30 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs       paraksts       A.Adamovičs 
12.09.2013. 
 
 
 
 
 
Protokolēja       paraksts       J.Cvečkovska 
 


